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e SUBSANACION DE REQUISITOS DE ORDEN TECNICO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No.
BAIEAEAL < MAN-SP-055-2019 ' . :

it
FeR

OBJETC: Mantenimiento Preventive y Corrective con Repuestos y Consumibles ds la Central de Gases Medicinales del Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E., para las Areas de: Sisterna de Produceion
de Aire Medicinal por sitio Compresor, Sistema de Vacio Medicinal, Sistema de Produccién de Alre Industrial, Sistema de Distribucién de Gases Medicinales comprendido por Manifolds, Tubetia-Ductos, Tomas de
Gases Medicinales, Cajas de Corte y Alarmas. Como también Auditoria y Asesotia para verificar el Cumplimiento de las Buenas Précticas de Manufactura de Aire Medicinal,

2.8 AUDITORIA Y ASESORIA PARA EL . . ~
CUMPLIMIENTO DI LAS BUENAS PRACTICAS 9.3.1, EXPERIENCIA DEL PROPONENTE 9.3, 2, EXPERIENCIA DEL PERSONAL DEL PROPONENTE
DE MANUFACTURA DE AIRE MEDICINAL : : : )
20 e tmmmg.slz 3T COURDINADURTS. 3. L Z TECNICT V7T UFERARID DE 2.3.3
en Buenas Practicas de Manufactura de los EXPERIENCIA DE MANTENIMIENTO: | MANTENIMIENTO: Técnico] GARANTIA ]9.3.4. TIEMPO
Gases Medicinales, mediante presentacién MINIMIA DE 2 ANOS ingeniero industrial,|industriat, Mecanico, Eléctrico o] MANODE DE
. minima de dos (2) certificaciones expedidas EN Mecanico, Blemédico,|afines con formacidn o Cursos en &l OBRAY" RESPUESTA A
OFERENTE :&if;'::::l por instituciones Prestadoras de Salud o MANTENIMIENTO Electranico ¢ a fines con|Manejo de Gases Medicinales o CONSUMIBLES EMERGENCIA
2.8.1 Haja de Vida del formato asignado por Empresas dedicas a la fabticacién y/o PREVENTIVO v copia de ia tarjetajindustriaies, formacion y/0 Y/0 5Y/0
Auditor (Experio X ~ |distribucién de gases medicinales, donde profesional vigente|Experiencia Certificada minima de| RESPUESTOS | CONYINGENC!
Técnico) el sistema de Gostion especifigue que han scompafiado procases gg&:_::;cnvo oE expedida por el COPNIAu|des (2) afios en Manejo y| (2 Meseseo AS
DDCZ{:SZ‘;::: del de Certificacién, Auditorias internas | PRODUCCION v OTRA ENTIDA[_) SEGON|Mantenimiento  Preventive  y| 1500 horas)
Asesarfas en BPM. Estas certificaciones DISTRIBUCION LA PROFESION, coniCorrectivo de equipos para la
debern tener Fecha  aclualizada ¥ GASES Experiencla  Certificada|produccién de aire medicinal y/o
corresponder al servicio prestado en log en BPM mihima de 2findustriai, vacio medicinal y
dltmas A afcs MEDICINALES SO0, Sistama de Ristribucian de Gases
INGENIERIA MEDICAL DEL SUR/ NO SUBSANA NO SUBSANA NO SUBSANA CUMPLE NQ SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMEDSUR SAS .
OXIGENGS DEL SUR SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE ’ GCUMPLE CUMPLE CUMPLE ) CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

1. INGENIERIA MEDICAL DEL SUR/ IMEDSUR 5AS

2.8.1 No allega Hoja de Vida del Auditor (Experto Técnico). Allegar Hoja de Vida de acuerdo a Jo descrito en los pliegos de la solicitud simple de oferta

2.8.2 No aliega Ptan de Auditoria en el formato asignado por el sistema de Gestién Documental del Hospital

8.3.4.1 No aliega una segunda Certfificacisn expedida por Instituciones Prestadoras de Salud o Empresas dedicas a |a fabricacidn y/o distribucién de gases medicinales, donde especifique que han acompafiado grocesos de Certificacion,
Auditorias Internas y Asesarias en BPM. .

9.2.2.1No all etfencia Certificada Minima da dos aflos en Buenas Practicas de Manufactura de Gases Medicinales de los Ingenieros Mario Fernando Naranjo Lopez y Jose Luis Morales Delgado
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KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO

Profesional Bniversitaric Area de la Salud &’p\ .



